中共浙江大学        文件
信电系党委发[2009]24 号

信息与电子工程

学 系 委 员 会

信电系关于设立“ISEE 贡献奖”及 2009 年度评选工作的通知

各研究所、实验中心、系机关及全体教职工：

为弘扬乐于奉献精神，鼓励广大教职工为了信电系的发展，在公共事

业与服务师生方面做出贡献，系党政联席会议决定，设立“ISEE 贡献奖”，

表彰奖励在一年中为我系公共事业做出突出成绩的先进个人。现将“ISEE

贡献奖”及 2009 年度“ISEE 贡献奖”评选工作有关事项通知如下：

一、评选范围

信电系在职与离退休教职工。

二、评选原则

注重实绩，择优评选（不设定获奖人数）

三、评选条件

热心全系的公共事业与公共服务并做出显著成绩（教学、科研业绩不

在此奖项考虑范围）。

四、评选程序与时间安排

评选程序：个人自荐、他人或组织推荐（需填写《信电系“ISEE 贡献

奖”申请表》），系党政联席会议评定。

时间安排：“ISEE 贡献奖”每年度评选一次，一般于次年的一月上旬进

行。2009 年度“ISEE 贡献奖”的申请表，请于 2010 年 1 月 10 日前送交系

综合办公室。联系人：王震，电话：87951720。

附：《信电系“ISEE 贡献奖”申请表》

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

浙江大学信息与电子工程学系

                二 00 九年十二月二十三日

主题词：设立 评选 ISEE 贡献奖 通知

信电系综合办公室                       2009 年 12 月 23 日印发

信息与电子工程学系“ISEE 贡献奖”申请表

姓名  职工号  职称

职务  所在部门

主

要

事

迹

推荐单位负责人或个人（签字）

年   月   日

系审

批意

见

签字盖章

年   月   日